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Oppilas- ja opiskeluhuoltolaki (1287/2013) määrää perus- ja lukio-
opetuksessa olevan lapsen tai nuoren oikeudesta opiskeluhuoltoon. 
Opetushallitus on julkaissut uudistetut opetussuunnitelmien perusteet ja 
ammatillisen koulutuksen määräyksen, joita on muutettu opiskeluhuoltoa 
koskevien lukujen osalta. Uudistukset vastaavat tammikuun 2023 alussa 
voimaan tulleita lakimuutoksia, joiden mukaan hyvinvointialueet vastaavat 
1.1.2023 alkaen opiskeluhuoltopalveluiden eli koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollon sekä kuraattori- ja psykologipalveluiden 
järjestämisestä. Opetuksen ja koulutuksen järjestäjiltä edellytetään 
muutosten huomioimista paikallisissa opetussuunnitelmissa sekä yhteisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman laatimista aiempien koulu- tai 
oppilaitoskohtaisten suunnitelmien sijaan 1.8.2023 alkaen. 
 
Koulujen, oppilaitosten ja opiskelijoiden arjessa toteutuva opiskeluhuolto 
muodostuu kokonaisuudesta, jossa järjestämisvastuu kuuluu sekä 
koulutuksen järjestäjälle että hyvinvointialueelle. Koulutuksen järjestäjä on 
vastuussa opiskeluhuollon kokonaisuuden suunnitelmallisesta 
toteuttamisesta siten, että opiskeluhuollosta muodostuu toimiva ja 
yhtenäinen kokonaisuus. Tätä varten koulutuksen järjestäjän on laadittava 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma ja vastattava sen 
toteuttamisesta. 
 
Säkylän opiskeluhuoltosuunnitelman laatimisessa on tehty yhteistyötä 
Satakunnan opetuksen ja koulutuksen järjestäjien edustajien sekä 
paikallisten esiopetuksen, perusopetuksen sekä lukion edustajien kanssa. 
Yhteistyötä on tehty myös hyvinvointialueen opiskeluhuollon edustajien 
kanssa. Opetuksen järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä 
suunnittelusta, kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista vastaa 
monialainen opiskeluhuollon ohjausryhmä, joka on määritelty 
opiskelijahuoltosuunnitelmassa. 
 
Säkylän esi-, perus- ja lukio-opetuksen opiskeluhuollon koulutuksen 
järjestäjäkohtainen suunnitelma on esityslistan liitteenä. Suunnitelmaan 
sisältyy oppilaiden ja oppilaitosyhteisön hyvinvointiin liittyviä yhteisiä 
toimintaohjeita, jotka ovat suunnitelman lopussa. 
 
Säkylän kunnan opetussuunnitelman mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma 
esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Säkylän kunnan 
opetussuunnitelman mukaisen opiskeluhuoltosuunnitelman 1.8.2023 
alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Säkylän kunnan opetussuunnitelman mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma 

pöytäkirjan liitteenä. 
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